

---

## Diverse piese si consumabile

I.D.: 70092105

---

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 515,03 RON - 515,03 RON

---

Descriere: 1.burghiu 14sds 1bucx34.45=34.45ron 2.autocut 1bucx58.82=58.82ron 3.fir 2.4 4bucx8.4025=33.61ron 4.manusi 2bucx10.9250=21.85ron 5.racord furtun 1bucx3.78=3.78ron 6.burghiu 26 beton 1bucx218.49=218.49ron 7.surub metric 16x80 20 buc4.2015=84.03ron 8.saiba+piulita 16 1bucx25.21=25.21ron 9.disc 230 2 buc9.244=18.49ron 10.perie sarma 1bucx11.85=11.85ron 11.ochelari 1 buc 2.52=2.52ron 12.saiba +piulita 6 1bucx1.93=1.93ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---